PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PUBLICO N° 002/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES

 A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista - SP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o presente Edital de Homologação

Complementar das Inscrições, nos seguintes termos:

Art.1° Consta do Anexo I do presente Edital a lista de candidatos que tiveram suas inscrições deferidas

e homologadas após realização de prova na modalidade condicional que comprovaram documentalmente o

pagamento da taxa de inscrições, os quais para todos os efeitos figurarão no edital de resultado preliminar a ser

divulgado posteriormente.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço

Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Laranjal Paulista - SP, 30 de janeiro de 2015.

HEITOR CAMARIN JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO I

INSCRIÇÃO NOME RG CARGO

7826 BARBARA DA SILVA CORNAGO 484120037 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS

8112 CLARA TASSILA DE SENAS 349328171 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS

8017 FERNANDA J PACILEO SILVEIRA 40524275 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS

7985 MARCIO JOSE AMANCIO DE ABREU 29046593 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS

7990 STEPHANIE CAMPOS SILVA MOREIRA 420896892 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS

7998 SUMAYA SALOMAO PERLAMAGNA 23679128 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS

7959 ROGERIA DE LOURDES ADRIANO 21264368 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - GEOGRAFIA

8074 DAISE CRISTINA DE PAIVA 267726831 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA

7951 NICOLAS BENEDITO LEITE GONCALVES 49767280 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA

7962 VALTER JULIANO CERANTO 343037142 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA

8005 CASSIANO DOMINGUES 15751404 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS

8075 GABRIELA MACHADO CAPELETTI 403925058
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
PORTUGUÊS

8057
SUELI LOURENCO GONCALVES
ARANTES 16694922

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
PORTUGUÊS

7813 VIVIAN MARIA FAVERO 346751378
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
PORTUGUÊS